
Rodeo Plus
Rodeo Plus on mitteselektiivne herbitsiid, mida kasutatakse enamike ühe- ja mitmeaastaste seemne- ja 
juurumbrohtude tõrjeks.

Rodeo Plus on mitteselektiivne herbitsiid, mida kasutatakse enamike ühe- ja mitmeaastaste seemne- ja 
juurumbrohtude tõrjeks.

Toime

Preparaat mõjub roheliste lehtede ja varte kaudu ning levib sealt juurestikku. Preparaadi mõju on märgata 
5-10 päeva pärast pritsimist. �mbrohud hävivad täielikult 2-3 nädala pärast.

Kasutamisjuhend

Herbitsiidi Rodeo Plus kasutatakse lühiealiste ja mitmeaastaste umbrohtude tõrjeks järgmistel ka-
sutusaladel: kesadel, viljapuuaedades, rohumaadel, kõrrepõldudel, koristuseelne umbrohutõrje rap-
sil, sinepil, linal, lupiinil, teraviljadel, hernel ja oal ning erinevatel kultuuridel külvi/istutamiseelne ja 
tärkamiseelne/külvijärgne pritsimine.

�mbrohtu tuleks pritsida, kui õhutemperatuur on vahemikus 15°-25° C, õhuniiskus on kõrge ja umbrohud 
on aktiivse kasvu staadiumis ega ole kahjustunud põua tõttu.

Rodeo Plus toimib ka madalatel temperatuuridel, kuid siis on mõju märgata hiljem.

Mitmeaastastel umbrohtudel, nt orasheinal, peab olema vähemalt 3-4 lehte, et preparaat saaks imen-
duda taimesse ja sealtkaudu juurtesse.

Mittesihtmärktaimede kaitsmiseks pidada kinni kulunormile vastavast puhvervööndite ja triivi vähenda-
vate otsikute kombinatsioonist, mille leiab infolehel vastavast tabelist.

Vihmakindlus: pritsimisel optimaalsetes tingimustes tekib preparaadi vihmakindlus üheaastastel kõr-
relistel umbrohtudel 1 tunni, orasheinal 2 tunni ja mitmeaastastel umbrohtudel 4 tunni möödumisel 
pritsimisest.

Kulunorm ja lubatud pritsimiste arv sõltuvad põllukultuurist ja/või olukorrast. Kulunorm jääb vahemikku 
1,5 – 6,0 l/ha kohta ning maksimaalselt on lubatud pritsida 1-3 korda.

Intervall kasutuskordade vahel: istutus- ja külvieelsel pritsimisel 21 päeva ning viljapuuaedade reavahedel 
ja kesadel 28 päeva.

Ooteaeg: koristuseelne umbrohutõrje teraviljadel, rapsil, sinepil, linal, lupiinil, hernel ja oal – 10 päeva; 
viljapuuaedade reavahed – 30 päeva.

Vee kogus on 100-200 l/ha, käsipritsiga 100-500 l/ha.



Kasutuspiirang: toote kasutamine on keelatud saagi koristuseelseks närvutamiseks või kuivatamiseks, 
koolialadel, laste mänguväljakutel ja tervishoiuasutuste vahetus läheduses.

Vahendiga töödeldud aladel mitte karjatada ning niidetud heina ja teisi kultuure mitte kasutada 
loomasöödaks.

Taimekaitsevahendit on keelatud kasutada põllumajanduskultuuride õitsemise ajal ja ka siis, kui töödel-
daval alal esineb õitsvat umbrohtu.

Toimeaine glüfosaat 360 g/l

Pakend 20 l, lahustuv kontsentraat

Tootja Bayer

Registri andmed

Ohutuskaart

activeIngredient:
glüfosaat 360 g/l

Pakend:
20 l, lahustuv kontsentraat

costRate:
Kulunorm 1,5 – 6,0 l/ha, maksimaalselt 1-3 korda

Taimekaitsetunnistus nõutav:
Ei

Tootja
Bayer AG

https://portaal.agri.ee/avalik/#/taimekaitse/taimekaitsevahendid/131812/detailvaade/et
/uploads/Rodeo_Plus_SDS_2024_09_01_2037e9ba80.PDF

